
Dlouhodobý pronájem K_4215_2023
GH tr U/EH

Produkt: CUSTOM

 

Světlá nad Sázavou Škoda Karoq
náměstí Trčků z Lípy 18 Style 2.0 TDi - Automat- 4 x 4 - 110kW

58291 Světlá nad Sázavou

IČO: 00268321 obchodník XXXXXXXXXX

DIČ: CZ00268321

 

  
 

Základní cena 865 950 Kč 1 047 800 Kč

Nadstandardnívýbava 0 Kč 0 Kč

Doplňky prodejce 3 000 Kč 3 630 Kč

Cena celkem 1 051 430 Kč

Doba pronájmu (měs) 24 i KM po dobu pronájmu 60 000

KM nad limit 2,50 Kč

KM pod limit 0,00 KČ

Fi nancoxání ve splátce

Povinné ručení ve splátce

Havarijní pojištění (5% spoluúčast) w splátce

Pojištění všech skel (limit 15 000 Kč) ve splátce

GAP (pojištení financni ztráty) není ve splátce

Letní pneu není ve splátce

Zmní pneu není ve splátce

Plechové disky není ve splátce

Přezutí a uskladnění

Servis

Dálniční známka

Náhradní wzidlo -

Silniční asistence 04W VIP (10 dní)

Tankovací karta 1

Tankovací karta 2

není ve splátce

není ve splátce

není ve splátce

není ve splátce

ve splátce

není ve splátce

není ve splátce

 

 

 

GPS jednotka není ve splátce

Poplatky rádio ve splátce

Pñhlášení a odhlášení vozidla (poplatek) ve splátce

cena bez DPH 21% 2 975,24 Kč

DPH 21% 624,80 Kč

cena s DPH 21% 3 600,04 Kč  
 

Prodejce: XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tato nabídla je platná do 15.04.2023 Vytvoñl: XXXXXX XXXXXX

 


